
Doktorský studijní program v oboru Kinantropologie 
Oborová rada DSP  
Zasedání Oborové rady 
 
Zápis č. 2/2021 
Přijatá usnesení 

 
Usnesení OR/21/2-1: Oborová rada schvaluje ISP Mgr. Gabriely Adámkové, Mgr. Josefa 

Heidlera, Mgr. Davida Jandy, Mgr. Aleny Růžičkové, Mgr. Elišky 
Vodákové. 
Oborová rada ukládá níže uvedeným studentům do 31. 12. 2021 
upravit individuální studijní plány dle stanoviska Oborové rady 
uvedeného v tabulce, která je součástí zápisu č. 2/2021: 
Mgr. Pavel Grepl, MUDr. Světlana Hrachovinová, Mgr. Adam Jarmar, 

Mgr. Petr Mocek, Mgr. et Mgr. Jan Morcinek, Mgr. Barbora 

Suchánková, Mgr. Václav Šašinka. 

Usnesení OR/21/2-2: Oborová rada stanovila podmínku, že studentka Mgr. Lucie 
Krejčíková musí odevzdat nejpozději do 31. 3. 2022 ekvivalent 
výstupu předmětu disertační práce (DP2). 

 
Usnesení OR/21/2-3: Oborová rada stanovila podmínku, že studenti Mgr. Michaela 

Bátorová, Mgr. Hana Bednáříková, Mgr. Milena Vagaja, Mgr. Tomáš 
Klein a Mgr. Ondřej Laštovička, musí nejpozději do 31. 12. 2022 
odevzdat disertační práci a přihlásit se ke státní doktorské zkoušce 
a obhajobě disertační práce.  

 
Usnesení OR/21/2-4: Oborová rada stanovila podmínku, že student Mgr. Svatoslav Valenta 

musí nejpozději do 30. 6. 2022 splnit předměty Disertační práce 2 
a Článek v časopise. Při nesplnění této podmínky bude zahájeno 
řízení o ukončení studia. 
(8,0,0) 
 

Usnesení OR/21/2-5: Oborová rada stanovila podmínku, že student Mgr. Ladislav Dragula 
musí nejpozději do 28. 2. 2021 splnit všechny předměty kategorie 
B/povinně volitelné předměty. Při nesplnění této podmínky bude 
zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/21/2-6: Oborová rada stanovila podmínku, že studenti Mgr. Eliška Materová, 

Mgr. Kristýna Janečková a Mgr. Jakub Řičica musí nejpozději do 31. 3. 
2022 naplnit minimálně 150 kreditů. Při nesplnění této podmínky 
bude zahájeno řízení o ukončení studia. 

 



Usnesení OR/21/2-7: Oborová rada stanovila podmínku, že studentka Mgr. et Bc. Pavlína 
Kalčíková musí nejpozději do 31. 3. 2022 splnit všechny předměty 
kategorie B/povinně volitelné předměty. Při nesplnění této 
podmínky bude zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/21/2-8: Oborová rada stanovila podmínku, že student Mgr. Martin Kovář 

musí nejpozději do 31. 3. 2022 naplnit minimálně 100 kreditů. Při 
nesplnění této podmínky bude zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/21/2-9: Oborová rada stanovila podmínku, že student Mgr. Michal Hrubý 

musí nejpozději do 31. 3. 2022 splnit předměty kategorie A/povinné 
předměty, Metodologii vědecké práce a Filozofii vědy. Při nesplnění 
této podmínky bude zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/21/2-10: Oborová rada stanovila podmínku, že studentka Rivera Amézguita 

Laura Victoria musí nejpozději do 31. 3. 2022 naplnit minimálně 50 
kreditů a splnit předměty kategorie A/povinné předměty, 
Metodologii vědecké práce a Filozofii vědy. Při nesplnění této 
podmínky bude zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/21/2-11: Oborová rada stanovila podmínku, že studentka Mgr. Adéla 

Růžičková musí nejpozději do 31. 3. 2022 splnit předmět kategorie 
A/povinné předměty, Filozofii vědy. Při nesplnění této podmínky 
bude zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/21/2-12: Oborová rada vyhovuje žádosti Mgr. Tamary Zlámalové a souhlasí 

se změnou tématu disertační práce. 
(9,0,0) 

 
Usnesení OR/20/2-13: Oborová rada vyhovuje žádosti Mgr. Radka Kleibla o prodloužení 

termínu pro splnění studijních povinností s podmínkou, nejpozději 
do 31. 3. 2022 naplnit minimálně 150 kreditů. Při nesplnění této 
podmínky bude zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/20/2-14: Oborová rada vyhovuje žádosti Mgr. Tomáše Michalicy o prodloužení 

termínu pro splnění studijních povinností s podmínkou, nejpozději 
do 31. 3. 2022 naplnit minimálně 50 kreditů a splnit předměty 
kategorie A/povinné předměty, Metodologii vědecké práce 
a Filozofii vědy. Při nesplnění této podmínky bude zahájeno řízení 
o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/21/2-15: Oborová rada vyhovuje žádosti Mgr. Martiny Polákové o prodloužení 

termínu pro splnění studijních povinností s podmínkou, nejpozději 
do 31. 3. 2022 splnit předměty kategorie A/povinné předměty, 
Metodologii vědecké práce a Filozofii vědy. Při nesplnění této 
podmínky bude zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/21/2-16: Oborová rada nevyhovuje žádosti Mgr. Ondřeje Tomšovského 

o prodloužení termínu pro splnění studijních povinností a navrhla 
děkanovi zahájit řízení o ukončení studia. 
(9,0,0) 
 



Usnesení OR/21/2-17: Oborová rada nevyhovuje žádosti o změnu tématu disertační práce 
Mgr. Michala Hrubého, student bude požádán o detailní doplnění 
žádosti a sestavení nového individuálního studijního plánu. 

 
Usnesení OR/21/2-18: Oborová rada pověřuje předsedu prof. Miroslava Januru, aby osobně 

projednal žádost Mgr. Denisy Nohelové o doplnění druhého školitele, 
se školitelem doc. Zdeňkem Svobodou.  

 
Usnesení OR/21/2-19: Oborová rada uznala MUDr. Světlaně Hrachovinové z předchozího 

studia splnění předmětu anglický jazyk. Kredity získané za výukovou 
činnost uznány nebyly. 

 
 

 
prof. RNDr. Miroslav Janura, Dr. 
předseda Oborové rady DSP  
 
 
Olomouc, 16. listopadu 2021 

 
 

 

 


